
                                     ３中工高第 1548 号 

令和４年１月 21 日 

保護者の皆様 

                              東京都立中野工業高等学校長 

                                    守 屋  文 俊 

                                      （公印省略） 

 

         令和４年度入学者選抜期間中の休業日の設定について 

 

 寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 日頃より、本校の教育活動にご理解ご協力賜りましてありがとうございます。 

 さて、令和４年度入学者選抜に伴い、推薦選抜、分割前期選抜、分割後期選抜、採点日におきまして、

下記のとおり休業日を設定させていただきます。休業日は、生徒の皆さんは登校できませんので、ご確認

の上、お間違えの無いようよろしくお願い申し上げます。 

 

                    記 

 

 １ 推薦選抜期間 

   令和４年１月２６日（水） 推薦選抜検査日    休業日 

       １月２７日（木） 推薦選抜採点日    休業日 

 

 ２ 分割前期選抜期間 

   令和４年２月２１日（月） 分割前期選抜検査日  休業日 

       ２月２２日（火） 分割前期選抜採点日  休業日 

 

 ３ 分割後期選抜期間 

   令和４年３月 ９日（水） 分割後期選抜検査日  休業日 

       ３月１０日（木） 分割後期選抜採点日  休業日 

 

 

 

                        お問い合わせ 

                          東京都立中野工業高等学校全日制課程 

                              副校長  奥 脇  次 郎 

                              副校長  近 藤   光 

                          電話番号 ０３－３３８５－７４４５ 


